

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างทางชอยคอนกรีตเสริมเหล็ก แยกซอย ๒๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลภูผาม่าน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลภูผาม่าน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๒๐ .๐๐ เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร
ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลภูผาม่านกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางหยาดฝน ไพรทอง	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสัญญาต์ เลิศคอนสาร	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาววิษญานันต์ ปลื้มญาติ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบประมาณการงานก่อสร้างงานทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างทางขอย คสล. แยกขอย 21 หมู่ 1 ตำบลภูผาม่าน

ปริมาณงาน : ถนน คสล. หน้า 0.15 ม. กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 120.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดยใช้ข้อมูล ณ เดือน กุมภาพันธ์ 2560 (เดือนที่คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

จัดทำเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทาง	480.00	ตร.ม.	3.57	1713.60	1.3624	4.86	2332.80	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	18.00	ลบ.ม.	799.04	14382.72	1.3624	1088.61	19595.02	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	360.00	ตร.ม.	340.39	122540.4	1.3624	463.75	166949.04	
4	Expansion joint	6.00	ม.	210.69	1264.14	1.3624	287.04	1722.26	
5	Contraction joint	63.00	ม.	94.13	5930.19	1.3624	128.24	8079.29	
6	งานไหล่ทางหินคลุก	24.00	ลบ.ม.	211.84	5084.16	1.3624	288.61	6926.66	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					150,915.21			205,605.07	
								คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น	205,000.00

ตัวหนังสือ (สองแสนห้าพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ 1.ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ตามราคากลางของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน มกราคม 2560 และราคาในพื้นที่ ค่าแรงงานใช้ตามราคาของสำนักงานประมาณ
เดือน ตุลาคม 2558 และราคาในพื้นที่

2.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 22/2560 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางหยาดฝน ไพรทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิญห์ เลิศคอนสาร)

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววิษุณันต์ ปลัมญาติ)

เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน